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Kuntalain 27 §:n mukaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vanhusneuvosto ja huolehdittava sen 
toimintaedellytyksistä. Vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön 
hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. Vanhuspalvelulain mukaan
vanhusneuvosto on otettava mukaan ikääntyneen väestön tukemiseksi laadittavan suunnitelman 
valmisteluun ja ikääntyneen väestön sosiaalipalvelujen saatavuuden ja saavutettavuuden arviointiin. 

Vantaan vanhusneuvoston sihteeri on yhteistyössä neuvoston puheenjohtajan kanssa ja edellisessä 
vanhusneuvoston kokouksessa jäseniltä kerätyt näkemykset huomioiden laatinut luonnoksen vuoden 
2019 toimintasuunnitelmaksi. Luonnos on lähetetty vanhusneuvoston jäsenille etukäteen nähtäväksi 
kokouskutsun ja esityslistan yhteydessä. Sihteeri ja puheenjohtaja esittelevät luonnoksen ja se käydään 
yhdessä läpi niin, että se voidaan hyväksyä vuoden 2018 viimeisessä kokouksessa (8.11.2018).

Vanhusneuvosto 13.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi esittely ja siitä käyty keskustelu. Sihteeri tekee mahdolliset yhdessä sovitut 
muokkaustoimenpiteet toimintasuunnitelmaluonnokseen ennen seuraavaa kokousta. 

Käsittely:
Vanhusneuvoston jäsenet pitivät toimintasuunnitelmaluonnosta pääpiirteissään toimivana ja hyvänä. 
Toimintasuunnitelmaluonnokseen kirjatun vierailukäynnin kohteeksi esitettiin myös kotihoitoa; sihteeri 
kertoi, että luonnokseen on esimerkkikohteeksi nostettu palvelutalo, koska edellisessä kokouksessa 
kirjallisesti kerätyissä näkemyksissä useampi kuin yksi henkilö toivoi vierailua palvelutaloon, mutta kyse 
on joka tapauksessa vain esimerkkikohteesta. Todettiin, että suunnitelman ei tarvitse olla tämän 
yksityiskohtaisempi ja suunnitelmia voidaan joustavasti viilata tarpeen mukaan myös toimintavuoden 
aikana. Tuotiin esille, että kokousten ajankohdat kannattaisi sijoittaa strategisesti, jotta voidaan ottaa 
kantaa tärkeisiin asioihin (esim. budjetti) oikea-aikaisesti; toisaalta todettiin, että myös kokousten 
siirtäminen tarpeen mukaan on mahdollista. Kokousaikataulu myös laaditaan toimintasuunnitelmasta 
erillisenä. Puheenjohtaja muistutti, että tärkein vaikuttamistyö tapahtuu siinä, että vanhusneuvoston 
jäsenet vievät yhteisiä asioita omien kanaviensa kautta eteenpäin, esimerkiksi valtuutetut omissa 
valtuustoryhmissään. Hän myös totesi, että jäsenillä on halutessaan vielä seuraavaan kokoukseen asti 
aikaa lähettää kommentteja luonnoksesta sihteerille ja toimintasuunnitelma hyväksytään seuraavassa 
kokouksessa 8.11.2018.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin tarkennuksin.  


